Сведения
о доходах, расходах  за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года,
об имуществе и обязательствах имущественного характера на 1 февраля 2020 года, представленные 
 временно исполняющим обязанности директора КУ РА «Управление капитального строительства Республики Алтай»
	Фамилия, 

имя, 

отчество 
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2019 год (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся

 в  собственности
	Объектов недвижимости, находящихся
 в пользовании   
	Транспортные средства (вид, марка) 
	Сведения об источни-ках получе-ния средств,  за счет которых совершена сделка

	
	
	
	Вид объекта 
	Вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо
жения 
	Вид объекта 
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо
жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Морозов Александр Владимирович

	Временно исполняющий обязанности директора казенного учреждения Республики Алтай «Управление капитального строительства Республики Алтай»
	839 713,28
	 Гараж
	Индивидуальная 
	36,4

	Россия


	Квартира
	126,9
	Россия
	Автоприцеп

МЗСА -817715
	-

	супруга 
	-
	60 000,00
	1) земельный участок 

2) земельный участок

3) земельный уча

4) квартира 
	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	124593,0

45668,0

104867,0

126,9
	Россия
Россия 

Россия

Россия
	-
	-
	-
	Автомобиль 

легковой 
БМВ 320
	-

	несовершеннолетний ребенок 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	126,9
	Россия
	-
	-


